

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

**„Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy, úsek lávka u obchvatu na HD předměstí –
rozcestí Čínov“**

Číslo smlouvy dodavatele:

Číslo smlouvy objednatele: 02/HO-INV/2024

1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy
Sídlo : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy
IČ : 00255661
DIČ : CZ00255661

Bankovní spojení



Datová schránka : 24ebrt5

Zastoupen : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: za objekty komunikace a VO:



a

Zhotovitel: **EUROVIA Silba, a.s.**
Sídlo: Lobežská 1191/74, 326 00 Plzeň
IČ: 64830551
DIČ: CZ64830551

Bankovní spojení:



Číslo účtu:

Zastoupen:

ve věcech smluvních: **Josefem Matouškem, místopředsedou správní rady**

tel. +420 377 457 384,

e-mail: josef.matousek@vinci-construction.com

ve věcech technických:



Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v odd. B, vložka 518.

Plátce DPH: ANO x NE

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na těchto změnách smlouvy uzavřené dne 26.02.2024 (dále jen Smlouva):

2.

Stávající znění čl.

4.1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště ve lhůtě **nejpozději do 20.05.2024.**

Zahájení plnění díla (stavební práce): **20.05.2024.**

4.2. Zhotovitel dokončí dílo nejpozději do **14.06.2024.**

Nové znění čl.

4.1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště ve lhůtě **nejpozději do 20.05.2024.**

Zahájení plnění díla (stavební práce): **20.05.2024.**

4.2. Zhotovitel dokončí dílo nejpozději do **30.06.2024.**

Stávající znění čl.

5.1.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 smlouvy) činí:

1.817.251,99 Kč bez DPH,

5.2.

5.2.1. Objednatel prohlašuje, že se jedná o veřejnou správu a daňové doklady budou vystavovány v běžném režimu.

Celkové výdaje pro objednatele činí **2.198.874,91 Kč vč. DPH.**

Nové znění čl.

5.1.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2 smlouvy) činí:

2.131.423,93 bez DPH,

5.2.

5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21%.

Celkové výdaje činí pro objednatele

2.579.022,95 Kč včetně DPH.

3.

Závěrečná ustanovení dodatku.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 08.01.2024 jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran.

4.

Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 24.06.2024 usnesením č.14, bod č.318/14.

v Klatovech dne : 24.06.2024

**Rudolf
Salvetr**

Digitálně podepsal Rudolf
Salvetr
DN: cn=Rudolf Salvetr,
givenName=Rudolf,
sn=Salvetr, c=CZ, o=Město
Klatovy, serialNumber=ICA
- 10473968
Datum: 2024.06.26
14:30:00 +02'00'

.....
Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov
(objednatel)

**Josef
Matoušek**


Digitálně podepsal
Josef Matoušek
Datum: 2024.06.27
11:05:01 +02'00'

.....
Josef Matoušek
místopředseda správní rady
(zhotovitel)

Příloha: č. 1 – ZL č. 01

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 01

Projekt:	„Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy, úsek lávka u obchvatu na HD předměstí - rozcestí Čínov“
Stavba:	Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy, úsek lávka u obchvatu na HD předměstí - rozcestí Čínov 1) úsek Lávka na HD předm. - rozcestí - Čínov
Změna:	1) 1 Změna umístění ornice 2 Změna způsobu sanace
Zdůvodnění změny: 1 1) Při kontrole stavby bylo rozhodnuto, že rozprostření ornice nebude probíhat pouze v rovině, ale částečně i ve svahu. 2) Na základě zhodnocení stavu zemní pláň bylo rozhodnuto změnit způsob sanace z původní úpravy vápnem na sanaci hrubým drceným kamenivem, vč. odvozu přebytečných vybouraných hmot, viz zápis z pochůzky na stavbě ze dne 4.6.2024 a zápis z KD č. 1 ze dne 11.6.2024.	
Posouzení změn: 1 Změny pod body 1 - 2 jsou nutné pro provedení stavby dle projektové dokumentace. Práce mají dopad na výkaz výměr, který tvoří přílohu č.1 ZL.	
Vyjádření AD, podpis a razítko:	

Dopady:	do projektové dokumentace:	xxx
	do časového plánu:	NE
	do ceny	314 171,94 Kč - viz příloha
Přílohy:	položkový rozpočet změn +/-	viz příloha č. 1 k ZL 01
	výkresová část	xxx
	fotodokumentace	xxx
Vyjádření zhotovitele: viz. posouzení a zdůvodnění změny		
Zhotovitel: EUROVIA Silba, a.s. Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň IČ: 64830551 DIČ: CZ64830551		Datum: 20. 06. 2024
		Josef Matoušek <small>Digitálně podepsal Josef Matoušek Datum: 2024.06.20 09:02:27 +02'00'</small> Podpis a razítko zhotovitele:
Doporučení:		
Závěrečné stanovisko objednatele:		
Schválení Radou města Klatovy dne:		
V Klatovech dne:	Podpis objednatele:	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy, úsek lávka u obchvatu na HD předměstí - rozcestí Činov

Objekt: Změnový list č. 1

Část: Sanace

Objednatel: město Klatovy

Zhotovitel: EUROVIA Silba, a.s.

Místo: Klatovy

Zpracoval:

Datum: 5. 6. 2024

Č.	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				314 171,94	0,000
18		Povrchové úpravy terénu				45 444,00	0,000
1	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	2 164,000	29,00	62 756,00	0,000
7	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2	m2	-2 164,000	8,00	-17 312,00	0,000
56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				214 127,94	0,000
10	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	2 113,800	192,40	406 695,12	0,000
9	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	-2 113,800	91,10	-192 567,18	0,000
997		Přesun sutě				54 600,00	0,000
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	100,000	245,00	24 500,00	0,000
4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	600,000	11,00	6 600,00	0,000
6	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	100,000	235,00	23 500,00	0,000
Celkem						314 171,94	0,000